※本カタログに掲載の価格、規格、仕様は予告なく変更することがありますのでご了承ください。 ※価格には消費税は含まれておりません。
住設管材の友  2019▶2020● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
コ
ラ
ボ
商
品
パ
イ
プ
・
継
手
バ
ル
ブ
計
器
計
測
配
管
関
連
排
水
・
鋳
鉄
ポ
ン
プ
・
ろ
過
機
タ
ン
ク
・
給
水
装
置
浄
化
槽
・
ト
イ
レ
機
械
工
具
付
録
248
グリース阻集器
〔価格：円〕
2019年6月現在
ステンレス製グリース阻集器
型式 許容流入流量
［ℓ/min］
本体寸法（mm） セット価格
L W H ステンレス製蓋 溶融亜鉛メッキ蓋 鋼板製防錆塗装蓋
認
定
品
HGS-N30E  30.0  500 250 350   420,000   387,000   377,000
HGS-N45E  45.0  700 250 350   461,000   415,000   402,000
HGS-N60E  60.0  600 400 350   507,000   452,000   436,000
HGS-N80E  80.0  800 400 350   569,000   495,000   474,000
HGS-N100E 100.0 1000 400 350   636,000   574,000   521,000
HGS-N130E 130.0 1000 500 400   765,000   655,000   622,000
HGS-N160E 160.0 1200 500 400   928,000   788,000   749,000
HGS-N200E 200.0 1400 500 400 1,024,000   869,000   822,000
HGS-N250E 250.0 1500 600 475 1,167,000   979,000   927,000
HGS-N285E 285.0 1700 600 475 1,315,000 1,097,000 1,039,000
HGS-N375E 375.0 1700 700 475 1,561,000 1,295,000 1,215,000
ステンレス製グリース阻集器
型式 許容流入流量
［ℓ/min］
本体寸法（mm） セット価格
L W H ステンレス製蓋 溶融亜鉛メッキ蓋 鋼板製防錆塗装蓋
認
定
品
HGS-N30PD  30.0  500 250 500   419,000   386,000   376,000
HGS-N45PD  45.0  700 250 500   463,000   418,000   404,000
HGS-N60PD  60.0  600 400 500   510,000   455,000   439,000
HGS-N80PD  80.0  800 400 500   575,000   501,000   480,000
HGS-N100PD 100.0 1000 400 500   658,000   569,000   543,000
HGS-N130PD 130.0 1000 500 575   779,000   669,000   636,000
HGS-N160PD 160.0 1200 500 575   949,000   809,000   770,000
HGS-N200PD 200.0 1400 500 575 1,050,000   894,000   847,000
HGS-N250PD 250.0 1500 600 700 1,250,000 1,062,000 1,010,000
HGS-N285PD 285.0 1700 600 700 1,381,000 1,163,000 1,105,000
HGS-N375PD 375.0 1700 700 700 1,636,000 1,370,000 1,290,000
ＦＲＰ製グリース阻集器
型式 許容流入流量
［ℓ/min］
本体寸法（mm） セット価格
L W H ステンレス製蓋 溶融亜鉛メッキ蓋 鋼板製防錆塗装蓋
認
定
品
HGR-N30ET  30.0  600 250 400 333,000   273,000   256,000
HGR-N45ET  45.0  814 444 400 408,000   327,000   304,000
HGR-N50ET  50.0  614 444 400 423,000   363,000   346,000
HGR-N70ET  70.0  814 444 400 496,000   415,000   393,000
HGR-N100ET 100.0 1014 444 400 535,000   441,000   414,000
HGR-N130ET 130.0 1011 541 450 624,000   514,000   481,000
HGR-N150ET 150.0 1211 541 450 703,000   564,000   524,000
HGR-N200ET 200.0 1411 541 450 892,000   736,000   689,000
HGR-N300ET 300.0 1511 641 550 1,081,000   893,000   841,000
HGR-N380ET 380.0 1711 741 550 1,458,000 1,216,000 1,144,000
ＦＲＰ製グリース阻集器
型式 許容流入流量
［ℓ/min］
本体寸法（mm） セット価格
L W H ステンレス製蓋 溶融亜鉛メッキ蓋 鋼板製防錆塗装蓋
認
定
品
HGR-N30P  30.0  600 250 500   265,000   205,000   188,000
HGR-N45P  45.0  820 450 500   317,000   236,000   213,000
HGR-N50P  50.0  620 450 500   324,000   264,000   247,000
HGR-N70P  70.0  820 450 500   373,000   292,000   269,000
HGR-N100P 100.0 1020 450 500   413,000   319,000   292,000
HGR-N130P 130.0 1020 550 600   600,000   490,000   457,000
HGR-N150P 150.0 1220 550 600   713,000   574,000   534,000
HGR-N200P 200.0 1420 550 600   867,000   719,000   674,000
HGR-N300P 300.0 1520 650 700 1,094,000   906,000   854,000
HGR-N380P 380.0 1720 750 700 1,559,000 1,317,000 1,245,000
※本カタログに掲載の価格、規格、仕様は予告なく変更することがありますのでご了承ください。 ※価格には消費税は含まれておりません。
住設管材の友  2019▶2020● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
コ
ラ
ボ
商
品
パ
イ
プ
・
継
手
バ
ル
ブ
計
器
計
測
配
管
関
連
排
水
・
鋳
鉄
ポ
ン
プ
・
ろ
過
機
タ
ン
ク
・
給
水
装
置
浄
化
槽
・
ト
イ
レ
機
械
工
具
付
録
249
グリース阻集器
〔価格：円〕
2019年6月現在
FRP 製超浅型グリース阻集器
型式 許容流入流量
（ℓ/min）
本体寸法（mm） セット価格
L W H ステンレス製蓋 鋼板製防錆塗装蓋
認定品
GFRA-N20JE  22.5  900 510 200 367,000 249,000
GFRA-N40JE  44.0  900 510 200 438,000 321,000
GFRA-N55JE  55.0 1100 510 200 490,000 346,000
GFRA-N70JE  74.0 1300 510 200 525,000 362,000
GFRA-N100JE 100.0 1400 710 200 672,000 434,000
GFRA-N150JE 150.0 1700 710 235 801,000 516,000
FRP 製超浅型グリース阻集器
（阻集器工業会認定品）
GFRA-N 型
許容流入量で比べてください。
改定最新認定基準（SHASE-S217）適合
小さなスペースで、大きな許容流入流量
SUD/URP-JEK
SUD-JEK, URP-JEK
阻集器用かさ上げ
型式 適合機種
本体寸法（mm）
100H
L W
KFRA-N40 GFRA-N20・40JE・EA・JP・PA  900 510  91,000
KFRA-N55 GFRA-N55JE・EA・JP・PA  1,100 510  96,000
KFRA-N70 GFRA-N70JE・EA・JP・PA  1,300 510 103,000
KFRA-N100 GFRA-N100JE・EA・JP・PA  1,400 710 115,000
KFRA-N150 GFRA-N150JE・EA・JP・PA  1,700 710 129,000